
Zarządzenie Nr 63 /2018

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 16 maja 2018 r.

Wiśta?
GHEE-W SEJĘŻHY LAS

zmieniające: Zarządzenie nr 54 /2018Wójta Gminy Suchy Las z dnia 07 maja 2018 r.
w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu
w Suchym Lesie oraz ustalenia regulaminu jej działania.

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U.2017.1463 t.j. z dnia
2017.07.31), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

gi
W Zarządzeniu nr 54 /2018 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 07 maja 2018 r. w sprawie
ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu w Suchym Lesie oraz
ustalenia regulaminu jej działania wprowadza się zmianę w @ 3 ust.1, który otrzymuje
brzmienie:

„Rada składa się z 6 członków, powoływanych przez Wójta Gminy suchy Las, według
następujących zasad [. . .]”

52

W Zarządzeniu nr 54 /2018 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 07 maja 2018 r. w sprawie
ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu w Suchym Lesie
oraz ustalenia regulaminu jej działania, w @ 3 ust. 1 dodaje się punkt 4., który otrzymuje
brzmienie:

„przedstawiciel Gminnego Ośrodka Sportu w Suchym Lesie”

53
Pozostałe przepisy Zarządzenia nr 54 /2018 z dnia 07 maja 2018 r. pozostają bez zmian.

54
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty i Sportu.

gs
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

' tercuure Wojan"


